
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Náchod, Bartoňova 1005, Náchod, 547 01

TEL: 491 428 345, 722 569 515 FAX: 491 422 437 IČO: 62731882 E-MAIL: nachod@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 5-02-1-01, která je určena učitelům MŠ a vychovatelům školských zařízení

Možnosti a přístupy pedagoga MŠ k dětem mladším tří let
• Termín a místo konání:

8. říjen 2021, 9:00 - 14:30 hodin, Pražská 931, Náchod
• Obsah: Úvod do legislativy a současného pojetí předškolního vzdělávání. Zabezpečení hygienických, materiálních a personálních pod-

mínek, vybavení prostor, přístupy pedagogických pracovníků. Specifika raného věku, vývojové zákonitosti, interdisciplinární spolupráce.
Problematika psychomotorického vývoje (do 2,5 let věku dítěte). Vývojové principy. Učení a akvizice. Socializace. Dominance vlivu
prostředí na vývoj vlastností dítěte. Hygienické návyky, samostatnost, obtíže ve vnímání proměny dynamičnosti kolektivních vztahů.
Možná úskalí batolecího věku, základní pravidla výchovy batolete, pravdivost informací. Uspořádání rodinného života ve vztahu k
vedení dítěte. Vztah nepříznivých sociálních vlivů na vývoj dítěte a vlivu rodičů. Získávání zručnosti a senzomotorické kontroly. Učení
se překonávat nepříjemné překážky. Snižování závislosti na dospělých, zvyšování vlastního sebevědomí. Spolupráce MŠ s rodiči nebo
dalšími zákonnými zástupci dítěte.

• Lektor: Mgr. Svatava Vyhlídalová
• Garant programu: Mgr. Markéta Mrázková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 200 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 04. říjen 2021
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-32018/2020-2-841.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 5-02-1-01
Možnosti a přístupy pedagoga MŠ k dětem mladším tří let

Termín akce: 8. říjen 2021

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


